
Besluit

Jaargang
Nummer
Onderwerp

2021
20210308-8
Ophogen Bod Regionale Energiestrategie

Zwolle

De raad van de gemeente Zwolle;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, d.d. 27 januari 2021

besluit:
1. In te stemmen met het verhogen van het Zwolse bod 1.0, onderdeel 'zon op dak' in de

regionale energiestrategie van 192 GWh naar 359 GWh.

Aldus besloten in de digitale vergadering van 8 maart 2021,

griffier, Arthur ten Have


